עונשו של המערער נגזר תוך
סטייה מסוימת לקולה ממתחם העונש ההולם לטובת המערער, ובנסיבות דנן העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים

עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 13.3.18 כאמור בחוות הדעת של הממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ז בטבת התשע"ח, 13 בפברואר 2018, במעמד הצדדים.